INDICAÇÃO Nº 1422/2014
Solicita a construção de uma escada de concreto na Vila Sossego, Bairro Mirim.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma escada de concreto na Vila Sossego, Bairro Mirim.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos transeuntes do referido local, uma vez que a atual escada é de barro e totalmente desnivelada (foto anexa), o que favorece a queda de quem transita pela mesma.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/09/2014 - 08:41:54 05979/2014tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário